
URZĄD MIEJSKI W GONIĄDZU
Plac 11 Listopada 38, 19-110 Goniądz 
tel. 85 738 00 43 fax. 85 738 03 07 

kancelaria.um@goniadz.pl www.goniadz.pl

Goniądz, dnia 29 kwietnia 2020 r.

FD.7021.14.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: ogłoszenia nr 530157-N-2020 z dnia 8 kwietnia 2020r. na Przebudowa stacji 
uzdatniania wody wraz z przyłączami wodno -  kanalizacyjnymi na działkach nr 216, 567 
w mieście Goniądz, powiat moniecki, województwo podlaskie

Zamawiający , działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje informację 
z otwarcia ofert.

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia :
2 964 30,00 PLN brutto (słownie: dwa miliony dziewięćset sześćdziesiąt cztery tysiące 
trzysta złotych 00/100)

2. Oferty, które wpłynęły w określonym w ogłoszeniu o zamówieniu terminie (t.j. do dnia 
29 kwietnia 2020 roku, do godziny 10.00)

L p . N a z w a  i a d r e s  
W y k o n a w c y

C e n a  o f e r t y  b r u t t o O k r e s  
g w a r a n c j i  i 
r ę k o j m i

W a r u n k i
p ł a t n o ś c i

T e r m i n
w y k o n a n i a

1 . Przedsiębiorstwo 
Inżynieryjne San-System 
sp. z 0.0.
ul. Mazurska 30a,
19 -  400 Olecko

3 483 OOO.OOzł
72
miesiące 30 dni 10.12.2020r.

Wykonawcy zobowiązani są do przekazania Zamawiającemu Oświadczenia (według wzoru -  
zał. Nr 4 do SIWZ) o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej , o 
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp oraz, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. Oświadczenie lub oświadczenia 
wraz z dowodami, o którym mowa powyżej , Wykonawca przekazuje Zamawiającemu 
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji , o której 
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp tj. informacji z otwarcia ofert.

BURMIS

mailto:kancelaria.um@goniadz.pl
http://www.goniadz.pl

